PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 865/2022 – CM

    Garça, 30 de novembro de 2022.

Requerimento nº 910/2022
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita possibilidade de conceder

transporte coletivo gratuito aos idosos
entre 60 e 65 anos em situação de
pobreza.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

será realizado estudos sobre o tema para verificar a possibilidade de

atendimento.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-12-08T13:18:24-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823